

1	Начальник службы	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель начальника службы (по транспорту)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел подготовки производства</i>																						
3	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Специалист 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Технический отдел</i>																						
10	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Подразделение ТО и ремонта техники и оборудования</i>																						
12	Начальник подразделения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Авторемонтная мастерская</i>																						
13	Начальник АРМ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Медник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16	Газосварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
17	Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Инженер 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Мастер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
20-1А (20А)	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
20-2А (20А)	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
20-3А (20А)	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
20-4А (20А)	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
20-5А (20А)	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
20-6А (20А)	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
20-7А (20А)	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
20-8А (20А)	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
20-9А (20А)	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
21	Слесарь по ремонту автомобилей (иностранной техники) 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

22	Слесарь по ремонту тракторной и дорожно-строительной техники 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
23	Слесарь по ремонту топливной аппаратуры дорожно-строительной техники 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
24	Электромеханик (по ремонту иностранной техники) 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Электромеханик 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Токарь 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
28	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
29	Газосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30	Монтировщик шин 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
31	Монтировщик шин 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
32	Медник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
33	Обойщик 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
34	Аккумуляторщик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
35	Маляр 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
36	Уборщик производственных помещений (и санузлов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа ремонта иностранной техники</i>																						
37	Ведущий инженер - руководитель группы	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Подразделение эксплуатации ТС</i>																						
	<i>Колонна автотранспорта общего назначения</i>																						
39	Начальник колонны	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Старший диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Водитель автомобиля (грузоподъемностью более 16т) (HYUNDAI HD-120)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Водитель автомобиля (грузоподъемностью более 16т) (МАЗ-544008)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Водитель автомобиля (грузоподъемностью более 16т) (МАЗ-533605)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Водитель автомобиля (спецмашины сопровождения ВС) (НИВА-ШЕВРОЛЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

48	Водитель автомобиля (спец-машины сопровождения ВС) (НИВА-ШЕВРОЛЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Водитель автомобиля (спец-машины сопровождения ВС) (НИВА-ШЕВРОЛЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Водитель автомобиля (спец-машины сопровождения ВС) (НИВА-ШЕВРОЛЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Водитель автомобиля (спец-машины сопровождения ВС) (НИВА-ШЕВРОЛЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Водитель автомобиля (спец-машины) (УРАЛ (передвижная мастерская))	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Водитель автомобиля (спец-машины) (ГАЗ-32214)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Водитель автомобиля (спец-машины) (М-В Sprinter 314)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Водитель автомобиля (спец-машины) (ГАЗ-32214)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Водитель автомобиля (спец-машины) (ГАЗ-32214)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Водитель автомобиля (грузо-подъемностью более 16т) (DAEWOO-NEXIA)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Водитель автомобиля (легкового) (HYUNDAI SONATA)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Водитель автомобиля (персонального) (HYUNDAI SONATA)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Водитель автомобиля (персонального) (HYUNDAI SONATA)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Водитель автомобиля (персонального) (HYUNDAI ACCENT)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Водитель автомобиля (персонального) (HYUNDAI ACCENT)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Водитель автомобиля (персонального) (KIA SORENTO)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Водитель автомобиля (персонального) (ЛАДА ЛАРГУС)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Водитель автомобиля (персонального) (Тойота Ленд Круизер)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Водитель автомобиля (спец-машины) (ГАЗ-2705)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Водитель автомобиля (спец-машины) (ГАЗ-2705)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

68	Водитель автомобиля (специальной машины) (ГАЗ-2705)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Водитель автомобиля (специальной машины) (ГАЗ-2705)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Водитель автомобиля (грузоподъемностью до 16т) (ГАЗ-27057 (ЭГЛ S-80))	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Водитель автомобиля (персонального) (ГАЗ-2217)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Водитель автомобиля (легкового) (ГАЗ-2217)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Водитель автомобиля (грузоподъемностью до 16т) (ГАЗ-3221)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Водитель автомобиля (грузоподъемностью менее 16т) (ГАЗ-3221)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Водитель автобуса большого класса (ГАЗ-3221)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Водитель автомобиля (легкового) (ВАЗ-21310)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Водитель автомобиля (УАЗ-3962)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Водитель автомобиля (УАЗ-3962)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Водитель автомобиля (УАЗ-3962)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Водитель автомобиля (УАЗ-3962)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Водитель автомобиля (УАЗ-3962)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Водитель автомобиля (УАЗ-3962)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Водитель автомобиля (УАЗ-3962)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Водитель автомобиля (FORD TRANSIT (MABP-3820F3-2))	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Водитель автомобиля (HYUNDAI H-1)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Водитель автомобиля (КО-502 Б)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Водитель автомобиля (Mercedes Benz Вито)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Водитель автомобиля (Mercedes Benz Вито)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Водитель автомобиля (Mercedes Benz Вито)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Водитель автомобиля (CHEVROLET SUBURBAN)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Водитель автомобиля (CHEVROLET SUBURBAN)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

92	Водитель автомобиля (Тойота Ленд Крузер 200)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Водитель автомобиля (Тойота Ленд Крузер 200)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Водитель автомобиля (амбу-лифта) (M-B Atego Doll)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Водитель автомобиля (амбу-лифта) (M-B Atego Doll)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Водитель автомобиля (амбу-лифта) (M-B Atego Doll)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Водитель автомобиля (ХЕНДАЙ НД-78)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Водитель автомобиля (FORD MONDEO)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Водитель автомобиля (FORD MONDEO)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Водитель автомобиля (FORD MONDEO)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Водитель автомобиля (FORD MONDEO)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Водитель автомобиля (FORD FOCUS)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Водитель автомобиля (FORD FOCUS)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Водитель автомобиля (FORD TRANSIT)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Водитель автомобиля (FORD TRANSIT)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Водитель автомобиля (МАЗ-642208)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Водитель автомобиля (TOYOTA CAMRY)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Водитель автомобиля (МАЗ-642208)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Водитель автомобиля (TOYOTA CAMRY)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Водитель автомобиля (МАЗ-642208)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Водитель автомобиля (МАЗ-642208)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Водитель автомобиля (МАЗ-642208)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Водитель грузоподъемных механизмов, автовышки, автокрана I класса	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Водитель автомобиля (ГАЗ-33023)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Водитель автомобиля (ГАЗ-33023)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Водитель автомобиля (ГАЗ-33023)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	подъемностью более 16т) (Тягач БТС-4 (РЭМ))																						
144	Водитель автомобиля (грузоподъемностью более 16т) (Тягач ГТУ-01)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Водитель автомобиля (спецашины иностранного производства с 2-мя двигат.) (FRESIA PF1000)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Водитель автомобиля (спецашины иностранного производства с 2-мя двигат.) (SVINGO-200)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Водитель автомобиля (спецашины иностранного производства с 2-мя двигат.) (SVINGO-200)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Водитель автомобиля (спецашины иностранного производства с 2-мя двигат.) (КО-108)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Водитель автомобиля (спецашины иностранного производства с 2-мя двигат.) (ГАЗ-53.12 ДЭ-21)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Водитель автомобиля (спецашины) (ГАЗ-3307)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Водитель автомобиля (спецашины) (ЗИЛ-130)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Водитель автомобиля (спецашины) (ПУ-93)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Водитель автомобиля (спецашины) (КО-829)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Водитель автомобиля (спецашины) (КО-829)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Водитель автомобиля (спецашины иностранного производства с 2-мя двигат.) (ДЭ-226)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Водитель автомобиля (спецашины иностранного производства с 2-мя двигат.) (БАЗ-21310)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Водитель автомобиля (спецашины иностранного производства с 2-мя двигат.) (RSS-1250)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Водитель автомобиля (спецашины иностранного производства с 2-мя двигат.) (ВМ-66)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

753A	Инспектор 2 категории	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
753-1A (753A)	Инспектор 2 категории	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
753-2A (753A)	Инспектор 2 категории	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
753-3A (753A)	Инспектор 2 категории	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
753-4A (753A)	Инспектор 2 категории	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
753-5A (753A)	Инспектор 2 категории	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
753-6A (753A)	Инспектор 2 категории	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
753-7A (753A)	Инспектор 2 категории	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
753-8A (753A)	Инспектор 2 категории	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
753-9A (753A)	Инспектор 2 категории	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
753-10A (753A)	Инспектор 2 категории	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
753-11A (753A)	Инспектор 2 категории	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
753-12A (753A)	Инспектор 2 категории	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
753-13A (753A)	Инспектор 2 категории	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
753-14A (753A)	Инспектор 2 категории	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
753-15A (753A)	Инспектор 2 категории	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Главный инженер - заместитель технического директора

 (должность)

25.12.2014
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 Инженер 1 категории отдела охраны труда

 (должность)

25.12.2014
 (дата)

Начальник отдела охраны труда

 (должность)

25.12.2014
 (дата)

Председатель Совета профсоюзов "Аэропорт Внуково"

25.12.2014

Начальник группы труда и заработной
платы отдела экономики и перспектив-
ного планирования
(должность)

25.12.2014
(дата)

Инженер 1 категории отдела охраны
труда
(должность)

25.12.14
(дата)

Заведующая отделением предваритель-
ных и периодических осмотров медико-
санитарной части
(должность)

25.12.14
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей ~~специальную~~ оценку условий труда:

25.12.14
(дата)

(№ в реестре экспертов)